
г  ч

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
(Тюменская область)

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЕГИОНА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

от М »  J Q  2020 г. № т-о
Об утверждении результатов школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников по биологии 
в 2020-2021 учебном году

На основании Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников, 
утвержденного приказом Минобрнауки Российской Федерации от 18.11.2013 №1252, 
во исполнение приказа департамента образования и молодежной политики администрации 
города от 27.08.2020 № 725-0 «Об организационных мероприятиях по подготовке 
и проведению школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников 
в 2020-2021 учебном году»,

приказываю:
1 .Утвердить:
1.1 .Рейтинговые списки победителей и призеров школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по биологии в 2020-2021 учебном году согласно приложению 1;
1.2.Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников (протоколы) 

по биологии в 2020-2021 учебном году в пунктах проведения всероссийской олимпиады 
школьников согласно приложению 2 (архив).

2.Руководителям:
муниципальных автономных общеобразовательных организаций: «Средняя

общеобразовательная школа №1» А.В.Петряеву, «Средняя общеобразовательная школа №2» 
О.А.Ильиной, «Средняя общеобразовательная школа №3 им. И.И.Рынкового» 
С.В.Дектеревой, «Средняя общеобразовательная школа №4» О.А.Исянгуловой, №5 
«Гимназия» В.Н.Подлиповской, «Средняя общеобразовательная школа №9» М.И.Макарову;

муниципальных бюджетных общеобразовательных организаций: «Средняя
общеобразовательная школа №6» Т.А.Курушиной разместить на официальных сайтах 
образовательных организаций в установленные сроки по итогам проведения предметных 
олимпиад:

результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников (протоколы);
рейтинговые списки победителей и призеров школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников;
работы победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников.
3.МКУ «Центр развития образования» обеспечить техническое сопровождение 

всероссийской олимпиады школьников.
4.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Т.Ю.Метринская

В.Д.Герасимова 
96658. доб.512 
Рассылка: 
в дело -  I экз. 
в ОУ -  ! 
в Ц Р О -



Приложение к приказу 
департамента образования и 
молодежной политики 
администрации города
от М ./Р.Ш Ящ.Я??-#

Школьный этап всероссийской олимпиады школьников на территории города Мегиона в 2020-2021 учебном году

Дата проведения 16.10.2020 
Предмет: Биология________

№ Ф.И.О. участника 
(полностью)

Класс Общеобразовательная
организация

Результат
(балл)

о//о
выполнения

работы

статус участника 
(победитель, 

призер)

Ф.И.О. педагога 
(полностью)

5 класс

1. Тимербулатов Булат 
Рустамович 5в МАОУ №5 

«Г имназия» 22 76 победитель Богомолова Ирина 
Радионовна

2. Семинская Мария 
Романовна 5а МАОУ «СОШ №9» 19 66 Победитель Агаметова Мержан 

Мавлудиновна

3. Кривощекова Ева 
Александровна 5г МАОУ №5 

«Г имназия» 17 59 призер Богомолова Ирина 
Радионовна

4. Ларионов Ярослав 
Иванович 5г МАОУ №5 

«Г имназия» 17 59 призер Богомолова Ирина 
Радионовна

5. Тухтаркин Олег 
Иванович 5в МБОУ «СОШ №6» 16 55 Призер Набиева Элеонора 

Павловна

6. Джабраилов Дени 
Анзорович 5а МАОУ «СОШ №1» 15 52 Победитель Игнатович Светлана 

Александровна

7. Юсупов
КамильЗарипович 5в МАОУ №5 

«Гимназия» 15 52 призер Богомолова Ирина 
Радионовна

8. Умченко Екатерина 
Сергеевна 56 МАОУ №5 

«Г имназия» 15 52 призер Богомолова Ирина 
Радионовна

9. Халиков Ринат 
Рифатович 5г МАОУ «СОШ №2» 15 51 Победитель

Соколовская
Надежда

Владиславовна
10. Баранова Мария 56 МАОУ «СОШ №1» 14 48 Призер Игнатович Светлана



Александровна Александровна

11. Хромцов Владислав 
Александрович 56 МАОУ «СОШ №1» 14 48 Призер Игнатович Светлана 

Александровна

12. Гасаналиева Залина 
Вагифовна 5в МАОУ «СОШ №1» 14 48 Призер Игнатович Светлана 

Александровна

13. Козлова Дарья 
Александровна 5в МАОУ «СОШ №2» 14 48 Призер

Соколовская
Надежда

Владиславовна

14. Магарамова Амина 
Джарулаховна 56 МАОУ «СОШ №3 им. 

И. И. Рынкового» 14 48,2 призер
Закудряева
Виктория

Александровна

15. Соболев Максим 
Алексеевич 5в МАОУ «СОШ №1» 13 45 Призер Игнатович Светлана 

Александровна

16. Набиева Самира 
Г аджикурбановна 56 МАОУ «СОШ №9» 12 41 Призер Агаметова Мержан 

Мавлудиновна

17. Нестеренко Алиса 
Федоровна 5в МАОУ «СОШ №2» 12 41 Призер

Соколовская
Надежда

Владиславовна

18. Баязитова Сабрина 
Фидаильевна 56 МАОУ «СОШ №9» 11 38 Призер Агаметова Мержан 

Мавлудиновна

19. Терешкина Яна 
Сергеевна 56 МАОУ «СОШ №9» 11 38 Призер Агаметова Мержан 

Мавлудиновна

20.
Ворфоломеев
Константин

Александрович
5а МАОУ «СОШ №9» 11 38 Призер Агаметова Мержан 

Мавлудиновна

21. Агаметов Шамиль 
Асретович 5в МАОУ «СОШ №9» 11 38 Призер Шарова Елена 

Владимировна

22. Руфуллаева Наргиз 
Зейнал кызы 5в МАОУ «СОШ №4» 10 34 победитель Кузнецова Надежда 

Александровна

23. Лукманов Максим 
Данисович 5д МАОУ «СОШ №4» 8 27,5 призер Кузнецова Надежда 

Александровна

24. Камбулатова Загина 
Муратовна 5а МАОУ «СОШ №4» 6 21 призер Кузнецова Надежда 

Александровна

25. Алиева Амина 
Хидербиевна 5а МАОУ «СОШ №4» 6 21 призер Кузнецова Надежда 

Александровна



4
6 класс

25. Гусейнов Ахмед 
Рахманович 6а МАОУ №5 

«Г имназия» 24 82 победитель Богомолова Ирина 
Радионовна

26. Махова Варвара 
Игоревна 6в МАОУ «СОШ №3 им. 

И. И. Рынкового» 24 82,7 победитель
Городецкая

Светлана
Николаевна

27. Ибрагимова Алиса 
Акрамовна 6а МАОУ «СОШ №2» 23 79 Победитель

Соколовская
Надежда

Владиславовна

28. Миненко Алексей 
Антонович 6г МАОУ «СОШ №1» 22 76 Победитель Чибисова Людмила 

Владимировна

29. Гарипова Влада 
Салаватовна 6е МАОУ «СОШ №9» 22 76 Победитель Шарова Елена 

Владимировна

30. Аваков Георгий 
Эдуардович 66 МАОУ «СОШ №3 им. 

И. И. Рынкового» 21 72,4 призер
Г ородецкая 

Светлана 
Николаевна

31. Ким Кристина 
Валерьевна 6а МАОУ «СОШ №1» 20 69 Призер Чибисова Людмила 

Владимировна

32. Халитов Дамир 
Ринатович 6а МАОУ «СОШ №9» 20 69 Призер Шарова Елена 

Владимировна

33. Бутаева Регина 
Низамовна 6в МАОУ №5 

«Г имназия» 20 68 призер Богомолова Ирина 
Радионовна

34. Писковацкая Полина 
Борисовна 6в МАОУ №5 

«Гимназия» 20 68 призер Богомолова Ирина 
Радионовна

35. Первая Вероника 
Юрьевна 6а МАОУ «СОШ №9» 19 66 Призер Шарова Елена 

Владимировна

36. Куделин Игорь 
Русланович 6г МАОУ «СОШ №1» 18 62 Призер Чибисова Людмила 

Владимировна

37. Шевцова Александра 
Александровна 6г МАОУ «СОШ №1» 18 62 Призер Чибисова Людмила 

Владимировна

38. Степанов Максим 
Алексеевич 6в МАОУ №5 

«Гимназия» 18 62 призер Богомолова Ирина 
Радионовна

39. Язанова Виктория 
Эдуардовна 66 МАОУ №5 

«Г имназия» 18 62 призер Богомолова Ирина 
Радионовна

40. Сергиенко Анна 6г МБОУ «СОШ №6» 18 62 Призер Набиева Элеонора



5
Викторовна Павловна

41. Юров Владислав 
Николаевич 6в МБОУ «СОШ №6» 18 62 Призер Набиева Элеонора 

Павловна

42. Зубро Неля 
Анатольевна 6а МАОУ «СОШ №3 им. 

И. И. Рынкового» 17 58,6 призер
Г ородецкая 
Светлана 

Николаевна

43. Першина Ольга 
Андреевна 6а МАОУ «СОШ №3 им. 

И. И. Рынкового» 17 58,6 призер
Г ородецкая 

Светлана 
Николаевна

44. Воротникова Дарья 
Даниловна 6а МАОУ «СОШ №2» 16 55 Призер

Соколовская
Надежда

Владиславовна

45. Торсу нова Злата 
Павловна 6а МБОУ «СОШ №6» 15 52 Призер Набиева Элеонора 

Павловна

46. Амиров Адилет 
Нурланович 6в МАОУ «СОШ №2» 12 41 Призер

Соколовская
Надежда

Владиславовна

47. Афанасьева Эвелина 
Максимовна 6а МАОУ «СОШ №2» 12 41 Призер

Соколовская
Надежда

Владиславовна

48. Ревуцкая Вероника 
Витальевна 6в МАОУ «СОШ №4» 11 38 победитель Кузнецова Надежда 

Александровна
7 класс

49. Елизаров Макар 
Игоревич 7в МАОУ №5 

«Г имназия» 23 71 победитель Башинская Виктория 
Александровна

50. Набокова Дарья 
Сергеевна 7а МАОУ «СОШ №2» 21,5 66 Победитель Шамыкаева Наиля 

Анфисовна

51. Сорока Екатерина 
Алексеевна 7а МАОУ «СОШ №4» 21 65 победитель Решетилова Галина 

Геннадиевна

52. Белобородов Арсений 
Александрович 7в МАОУ «СОШ №9» 20,5 63 Победитель Агаметова Мержан 

Мавлудиновна

53. Нефедова Елизавета 
Михайловна 7а МАОУ №5 

«Гимназия» 20 62 призер Башинская Виктория 
Александровна

54. Кожеватова Арина 
Андреевна 7в МБОУ «СОШ №6» 20 62 Призер Максутов Бектурсун 

Райимжанович



55. Афанасьева Ангелина 
Дмитриевна 7а МАОУ «СОШ №2» 20 61 Призер Шамыкаева Наиля 

Анфисовна

56. Суден ко Елизавета 
Андреевна 7а МАОУ «СОШ №2» 20 61 Призер Шамыкаева Наиля 

Анфисовна

57. Мозоленко Артём 
Константинович 7в МАОУ №5 

«Г имназия» 19,5 60 призер Башинская Виктория 
Александровна

58. Есипёнок Арина 
Ивановна 7в МАОУ №5 

«Гимназия» 19,5 60 призер Башинская Виктория 
Александровна

59. Шахнавазова Дженнет 
Джамбулатовна 7в МАОУ «СОШ №4» 18 55 призер Решетилова Галина 

Геннадиевна

60. Редькин Егор 
Артемович 7а МАОУ «СОШ №4» 18 55 призер Решетилова Г алина 

Г еннадиевна

61. Г орбунова Дарья 
Павловна 7д МАОУ «СОШ №4» 17,5 54 призер Решетилова Г алина 

Геннадиевна

62. Литвин Святослав 
Валерьевич 7г МАОУ «СОШ №1» 17 52 Победитель Чибисова Людмила 

Владимировна

63. Цуркан Ева Сергеевна 7в МАОУ «СОШ №9» 17 52 Призер Агаметова Мержан 
Мавлудиновна

64. Дудина Анастасия 
Сергеевна 7г МАОУ «СОШ №9» 17 52 Призер Агаметова Мержан 

Мавлудиновна

65. Гаврилов Денис 
Петрович 76 МАОУ «СОШ №1» 16,5 51 Призер Чибисова Людмила 

Владимировна

66. Старцева Владислава 
Вадимовна 7г МАОУ «СОШ №9» 16 49 Призер Агаметова Мержан 

Мавлудиновна

67. Колеганов Николай 
Николаевич 7в МАОУ «СОШ №1» 15 46 Призер Чибисова Людмила 

Владимировна

68. Шалимова Анастасия 
Александровна 7в МАОУ «СОШ №1» 15 46 Призер Чибисова Людмила 

Владимировна

69. Кондова Дарья 
Сергеевна 7г МАОУ «СОШ №3 им. 

И. И. Рынкового» 14 43,1 призер
Закудряева
Виктория

Александровна

70. Валиев Радмир 
Рамильевич 76 МАОУ «СОШ №3 им. 

И. И. Рынкового» 13 40,0 призер
Закудряева
Виктория

Александровна
71. Плотникова Ксения 7а МАОУ «СОШ №2» 12 37 Призер Шамыкаева Наиля



7
Николаевна Анфисовна

8 класс

72. Чуднецов Сергей 
Сергеевич 8г МАОУ «СОШ №2» 30 82 Победитель Шамыкаева Наиля 

Анфисовна

73. Петрова Ксения 
Михайловна 8г МАОУ «СОШ №2» 28,5 78 Призер Шамыкаева Наиля 

Анфисовна

74. Бурмистров Максим 
Дмитриевич 8г МАОУ «СОШ №2» 28 76 Призер Шамыкаева Наиля 

Анфисовна

75. Михайлюк Елена 
Анатольевна 8а МАОУ №5 

«Гимназия» 26,5 73 победитель Башинская Виктория 
Александровна

76. Синицын Вячеслав 
Александрович 8а МАОУ «СОШ №9» 25,5 70 Победитель Швецова Елена 

Евгеньевна

77. Куряева Дарья 
Владимировна 8а МАОУ «СОШ №9» 25,0 68 Призер Швецова Елена 

Евгеньевна

78. Захаренко Ирина 
Андреевна 8г МАОУ «СОШ №4» 24,5 67 победитель Решетилова Галина 

Геннадиевна

79. Маслий Никита 
Александрович 8в МАОУ «СОШ №9» 24,5 67 Призер Швецова Елена 

Евгеньевна

80. Михайлова Вероника 
Геннадиевна 8в МАОУ «СОШ №1» 23 63 Победитель Чибисова Людмила 

Владимировна

81. Радушии Евгений 
Александрович 8а МАОУ «СОШ №1» 22,5 62 Призер Чибисова Людмила 

Владимировна

82. Павлов Алексей 
Сергеевич 8в МАОУ «СОШ №1» 22,5 62 Призер Чибисова Людмила 

Владимировна

83. Шпирова Виктория 
Ивановна 8в МАОУ «СОШ №4» 22 60 призер Решетилова Г алина 

Г еннадиевна

84. Карп Корнелий 
Григорьевич 86 МАОУ «СОШ №4» 22 60 призер Исмаилова Филюза 

Гаязовна

85. Муллаяров Артем 
Винерович 8а МАОУ «СОШ №4» 20,5 56 призер Исмаилова Филюза 

Г аязовна

86. Клычева Камила 
Абдулкеримовна 8а МАОУ «СОШ №4» 20,5 56 призер Исмаилова Филюза 

Гаязовна

87. Турилин Михаил 
Сергеевич 8а МАОУ №5 

«Г имназия» 20,5 56 призер Башинская Виктория 
Александровна

88. Архипов Максим 86 МАОУ «СОШ №3 им. 20,5 56,2 призер Г ородецкая



Васильевич И. И. Рынкового» Светлана
Николаевна

89. Багрецова Варвара 
Юрьевна 8а МБОУ «СОШ №6» 20 55 Призер Набиева Элеонора 

Павловна

90. Пефти Виктория 
Игоревна 86 МБОУ «СОШ №6» 20 55 Призер Набиева Элеонора 

Павловна

91. Евдокименко 
Александр Сергеевич 86 МАОУ «СОШ №3 им. 

И. И. Рынкового» 19,5 52,0 призер
Г ородецкая 

Светлана 
Николаевна

92. Субханкулова Лия 
Шамилевна 86

МАОУ №5 
«Гимназия» 19 52 призер Башинская Виктория 

Александровна

93. Мануйлова Дарья 
Алексеевна 86

МАОУ №5 
«Гимназия» 19 52 призер Башинская Виктория 

Александровна

94. Гладкова Кристина 
Владимировна 8а МАОУ №5 

«Г имназия» 19 52 призер Башинская Виктория 
Александровна

95. Мерзлякова Елизавета 
Александровна 8в МАОУ «СОШ №1» 18,5 50 Призер Чибисова Людмила 

Владимировна
9 класс

96. Коленова Виктория 
Викторовна 9в МАОУ «СОШ №9» 42 75 Победитель Шарова Елена 

Владимировна

97. Гусева Кристина 
Александровна 9в МАОУ «СОШ №9» 39,5 71 Призер Шарова Елена 

Владимировна

98. Давлятова Альбина 
Анисовна 96 МАОУ «СОШ №9» 39,5 71 Призер Шарова Елена 

Владимировна

99. Алексеева Дарья 
Владимировна 9в МАОУ «СОШ №1» 37 66 Победитель Игнатович Светлана 

Александровна

100. Паленов Владислав 
Владимирович 9а МБОУ «СОШ №6» 37 66 Призер Максутов Бектурсун 

Райимжанович

101. Тимохина Виктория 
Денисовна 9а МАОУ «СОШ №2» 33,5 59 Победитель Шамыкаева Наиля 

Анфисовна

102. Смашко Наталья 
Павловна 9в МАОУ «СОШ №1» 33,5 60 Призер Игнатович Светлана 

Александровна

103. Голик Светлана 
Семеновна 9в МАОУ «СОШ №4» 33 59 победитель Исмаилова Филюза 

Гаязовна
104. Усманова Ярослава 9г МАОУ №5 33 59 победитель Мозоленко Ирина



9
Юлаевна «Гимназия» Юрьевна

105. Колегова Елизавета 
Вячеславовна 9а МАОУ «СОШ №2» 33 58 Призер Шамыкаева Наиля 

Анфисовна

106. Шипицин Михаил 
Викторович 9в МАОУ «СОШ №4» 32,5 58 призер Исмаилова Филюза 

Гаязовна

107. Федорова Анжелика 
Олеговна 9а МАОУ «СОШ №2» 32,5 57 Призер Шамыкаева Наиля 

Анфисовна

108. Шестаков Дмитрий 
Сергеевич 96 МАОУ «СОШ №9» 32 57 Призер Шарова Елена 

Владимировна

109. Данильченко Василина 
Васильевна 9г МАОУ №5 

«Гимназия» 32 57 призер Мозоленко Ирина 
Юрьевна

110. Кузьменко Виктория 
Николаевна 9г МАОУ №5 

«Г имназия» 32 57 призер Мозоленко Ирина 
Юрьевна

111. Искандарова Эмилия 
Ряжаповна 9в МАОУ «СОШ №3 им. 

И. И. Рынкового» 31,5 56,2 победитель
Г ородецкая 

Светлана 
Николаевна

112. Хисматуллина Элина 
Хайдаровна 9в МАОУ №5 

«Гимназия» 31 55 призер Мозоленко Ирина 
Юрьевна

113. Булгару Инна 
Яковлевна 9в МАОУ «СОШ №3 им. 

И. И. Рынкового» 30,5 54,5 призер
Г ородецкая 

Светлана 
Николаевна

114. Лоскутова Ксения 
Сергееевна 9в МАОУ «СОШ №1» 30 54 Призер Игнатович Светлана 

Александровна

1 15. Гулин Максим 
Витальевич 9а МАОУ «СОШ №4» 29 52 призер Исмаилова Филюза 

Гаязовна

116. Кийко Артем 
Вячеславович 9в МАОУ «СОШ №3 им. 

И. И. Рынкового» 28 50,0 призер
Г ородецкая 

Светлана 
Николаевна

10 класс

117. Зобнина Людмила 
Евгеньевна 106 МАОУ «СОШ №4» 49 56 победитель Решетилова Галина 

Геннадиевна

118. Филиппова Яна 
Эдуардовна 106 МАОУ «СОШ №4» 41 29 призер Решетилова Г алина 

Геннадиевна

119. Смирнова Полина 
Андреевна 106 МАОУ «СОШ №4» 41 52 призер Решетилова Г алина 

Геннадиевна



10

120.
Панча Ксения 
Дмитриевна 10а МАОУ №5 

«Г имназия» 38 59 призер Богомолова Ирина 
Радионовна

121. Нурбек Кызы Нурсулу 10а МАОУ №5 
«Гимназия» 38 59 призер Богомолова Ирина 

Радионовна

122.
Овчинникова Елизавета 

Денисовна 106 МАОУ «СОШ №4» 37 53 призер Решетилова Галина 
Геннадиевна

123.
Пицюра Елизавета 

Алексевна 106 МАОУ «СОШ №1» 34 53 Победитель Игнатович Светлана 
Александровна

124.
Япарова Илюза 

Гафуровна 10а МАОУ «СОШ №2» 33 52 Победитель
Соколовская

Надежда
Владиславовна

125.
Алидарова Самира 

Зафидиновна 10а МАОУ «СОШ №2» 33 52 Победитель
Соколовская

Надежда
Владиславовна

126.
Алиева Макка 

Мурадовна 10а МАОУ «СОШ №9» 32,5 51 Победитель Агаметова Мержан 
Мавлудиновна

127.
Аваков Александр 

Эдуардович 106 МАОУ «СОШ №3 им. 
И. И. Рынкового» 31,5 49,2 призер

Хайретдинова
Тагьзима

Набиулловна

128.
Бикташева Руфина 

Альфритовна 106 МАОУ «СОШ №3 им. 
И. И. Рынкового» 31,0 48,4 призер

Хайретдинова
Тагьзима

Набиулловна

129.
Игнатенко Ксения 

Юрьевна Юг МАОУ «СОШ №9» 29,5 46 Призер Агаметова Мержан 
Мавлудиновна

130.
Курбанисмаилова 

Хадижат Рамазановна 10а МАОУ №5 
«Гимназия» 29 45 призер Богомолова Ирина 

Радионовна

131. Бобожонов Шохзаман 10а МАОУ «СОШ №2» 29 45 Призер
Соколовская

Надежда
Владиславовна

132.
Мартьянова Софья 

Александровна 106 МАОУ «СОШ №1» 27,5 43 Призер Игнатович Светлана 
Александровна

133.
Грисюк Роман 

Павлович 10а МАОУ «СОШ №9» 25,5 40 Призер Агаметова Мержан 
Мавлудиновна

134.
Шадт Елизавета 

Евгеньевна 106 МАОУ «СОШ №1» 21,5 34 Призер Игнатович Светлана 
Александровна



135.
Ширшова Дарья 

Максимовна 10а МАОУ «СОШ №2» 21 л  о Призер
Соколовская

Надежда
Владиславовна

11 к л а с с

136.
Джафаров Санан 

Джафар оглы 11м МАОУ №5 
«Г имназия» 59,5 79 победитель Башинская Виктория 

Александровна

137.
Тарасов Алексей 

Олегович 11д МАОУ «СОШ №9» 58 77 Победитель Шарова Елена 
Владимировна

138.
Видманова Мария 

Сергеевна 11м МАОУ №5 
«Гимназия» 57 76 призер Башинская Виктория 

Александровна

139.
Мустафаева Милана 

Абдулалаевна 116 МАОУ «СОШ №4» 49,5 55 призер Исмаилова Филюза 
Г аязовна

140.
Мамедгусейнов Артур 

Эльшанович 11а МАОУ «СОШ №3 им. 
И. И. Рынкового» 49,5 66,0 победитель

Хайретдинова
Тагьзима

Набиулловна

141.
Курникова Дарья 

Вадимовна 11а МБОУ «СОШ №6» 49 65 Призёр Максутов Бектурсун 
Райимжанович

142.
Алероева Белита 

Багаудиновна 11а МАОУ «СОШ №3 им. 
И. И. Рынкового» 48 64,0 призер

Хайретдинова
Тагьзима

Набиулловна

143.
Фролов Денис 
Вячеславович 11м МАОУ №5 

«Г имназия» 46,5 62 призер Башинская Виктория 
Александровна

144.
Сулейманова Беслер 

Рамазановна 116 МАОУ «СОШ №1» 45 60 Победитель Игнатович Светлана 
Александровна

145.
Уразова Яна 
Руслановна 11 д МАОУ «СОШ №9» 45 60 Призер Шарова Елена 

Владимировна

146.
Юрьева Алла 

Сергеевна 11д МАОУ «СОШ №9» 44,5 59 Призер Шарова Елена 
Владимировна

147.
Зезулина Екатерина 

Алексеевна 116 МАОУ «СОШ №1» 44 59 Призер Игнатович Светлана 
Александровна

148.
Скачков Александр 

Александрович 11а МАОУ «СОШ №3 им. 
И. И. Рынкового» 42 56,0 призер

Хайретдинова
Тагьзима

Набиулловна

149.
Дмитриева Диана 

Владимировна 11а МАОУ «СОШ №2» 40 53 Победитель Ильина Оксана 
Алексеевна



150. Сорока Валерия 
Игоревна 116 МАОУ «СОШ №1» 36 48 Призер Игнатович Светлана 

Александровна

151. Куминов Владимир 
Ильич 11а МАОУ «СОШ №2» 35 47 Призер Ильина Оксана 

Алексеевна

152. Мамалиева Амина 
Алибутаевна 11а МАОУ «СОШ №2» 32 43 Призер Ильина Оксана 

Алексеевна

153. Черкашина Анастасия 
Александровна 116 МАОУ «СОШ №4» 31 66 победитель Исмаилова Филюза 

Гаязовна

154. Корягина Дарья 
Валерьевна 116 МАОУ «СОШ №4» 29,5 65 призер Исмаилова Филюза 

Г аязовна

155. Герман Максим 
Вячеславович 116 МАОУ «СОШ №4» 24,5 55 призер Исмаилова Филюза 

Гаязовна


